KA/ZP/1/02/2024 Swinoujscie, dnia 13.03.2024 .

Strona internetowa Zamawiajacego,
na ktorej umieszczono ogloszenie o
zamowieniu i udostepniono SWZ
KA/ZP/1/02/2024

Dotyczy: Postepowania nr KA/ZP/1/02/2024 dotyczacego wyboru wykonawcy ustug dla
wykonania zamowienia publicznego pn.: ,,Dzierzawa parkomatow do pobierania oplat

parkingowych w Strefie Platnego Parkowania w Swinouj$ciu”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiajacy na mocy cigzacych na nim obowigzkéw 1 przyslugujacych mu, w S$wietle
przepisow art. 284 ust. 2 i 286 ust.1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz.1605 t.j.), uprawnien, odpowiada na pytania
Wykonawcy jak nize;j.

Pytanie nr 1
Dotyczy A. 1. OPZ (Zatacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024). Zamawiajacy umiescit w

tym punkcie nastepujacy zapis ,,Oprogramowania na urzadzenia kontrolerskie
Zamawiajacego stuzace do kontroli wniesionych optat w SPP”

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze nie wymaga od Wykonawcy dostawy urzadzen
kontrolerskich ?. Ile urzadzen kontrolerskich Zamawiajacy bedzie wykorzystywat do obstugi
SPP ?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze nie wymaga od Wykonawcy dostawy urzadzen kontrolerskich.
Zamawiajacy bedzie wykorzystywat wiasne 4 urzadzenia kontrolerskie do obstugi SPP.

Pytanie nr 2
Dotyczy A. 1. OPZ (Zalacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024). Zamawiajacy umiescit w

tym punkcie nastepujacy zapis ,,Oprogramowania na urzadzenia kontrolerskie
Zamawiajacego stuzace do kontroli wniesionych optat w SPP”

Kto bedzie odpowiedzialny za dostawe kart SIM do urzadzen kontrolerskich oraz kto bedzie
ponosil koszty utrzymania tych kart w smartfonach ?

Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie odpowiedzialny za dostawe kart SIM do urzadzen kontrolerskich oraz
bedzie ponosit koszty utrzymania tych kart w smartfonach.



Pytanie nr 3
Dotyczy A. 1. OPZ (Zalacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024). Zamawiajacy umiescit w

tym punkcie nastepujacy zapis ,,Oprogramowania na urzadzenia kontrolerskie
Zamawiajacego stuzace do kontroli wniesionych optat w SPP” Kto bedzie odpowiedzialny za
dostawe papieru termicznego do zestawow kontrolerskich ?

Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie odpowiedzialny za dostawe papieru termicznego do zestawow
kontrolerskich

Pytanie nr 4
Dotyczy B. 1. OPZ (Zatacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024).

Czy na terenie SPP znajduja si¢ podstawy pod parkomaty ? Jesli tak — to kto jest wiascicielem
istniejacych podstaw pod parkomaty ? Jaki jest ich stan techniczny ? Jakie sg ich wymiary ?
Odpowiedz

Tak na terenie SPP znajdujg si¢ podstawy pod parkomaty, na ktorych zamontowane sg
parkomaty obecnego operatora SPP. Nie sg one wlasno$cig Zamawiajgcego. Zamawiajacy nie
ma wiedzy jaki jest ich stan techniczny i jakie sg ich wymiary.

Pytanie nr 5
Dotyczy B. 1. t. OPZ (Zalacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024).

Kto bedzie odpowiedzialny za podpisanie umowy z Agentem Rozliczeniowym ? Kto bedzie
ponosit koszty utrzymania terminali ptatniczych oraz koszty prowizji od wnoszonych optat ?
Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie odpowiedzialny za podpisanie umowy z Agentem Rozliczeniowym i
bedzie ponosit koszty utrzymania terminali ptatniczych oraz koszty prowizji od wnoszonych
optat

Pytanie nr 6
Dotyczy B. 1. u. OPZ (Zatacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024).

Kto bedzie odpowiedzialny za podpisanie umowy z Agentem Rozliczeniowym oraz kto
bedzie ponosit koszty utrzymania ushlugi BLIK ? Kto ponosit begdzie koszty prowizji od
wnoszonych BLIK’iem optat ?

Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie odpowiedzialny za podpisanie umowy z Agentem Rozliczeniowym |
ponosit bedzie koszty prowizji od wnoszonych BLIK ’iem optat

Pytanie nr 7
Dotyczy B. 6. e. OPZ (Zatacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024).

Prosimy o potwierdzenie, ze czasy wymienione w tym punkcie beda liczone wylacznie w
dniach i godzinach funkcjonowania SPP ?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze czasy wymienione w tym punkcie beda liczone wylacznie w
dniach i godzinach funkcjonowania SPP.



Pytanie nr 8
Dotyczy OPZ (Zatacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024).

Kto bedzie odpowiedzialny i zaptaci za utrzymanie wszystkich funkcjonalnosci parkomatow,
w tym ich oprogramowania, ktore sg niezb¢dne do uruchomienia oraz utrzymania wszystkich
ustug wymaganych przez Zamawiajacego i opisanych w OPZ ?

Odpowiedz

Wykonawca bedzie odpowiedzialny za utrzymanie wszystkich funkcjonalnosci parkomatow
tacznie z ponoszeniem kosztow ich utrzymania, w tym ich oprogramowania, ktore sg
niezbedne do uruchomienia oraz utrzymania wszystkich ustug wymaganych przez
Zamawiajacego i opisanych w OPZ

Pytanie nr 9
Dotyczy OPZ (Zatacznik Nr 2.1 do SWZ KA/ZP/1/02/2024).

Kto bedzie odpowiedzialny za uruchomienie oraz utrzymanie aplikacji mobilnych ? Jesli jest
to Wykonawca, to prosimy o przekazanie wszystkich niezbednych szczegotow integracji oraz
wskazanie z nazwy, ktorzy operatorzy platnosci mobilnych maja by¢ podtaczeni do ustug ?

Odpowiedz
Zamawiajacy bedzie odpowiedzialny za uruchomienie oraz utrzymanie aplikacji mobilnych.

Pytanie nr 10
Jesli Wykonawca ma odpowiada¢ za kolekcje 1 konwdj gotowki z parkomatow, to czy

Zamawiajacy ponosi koszty przeliczenia gotowki 1 przelewu na rachunek Zamawiajacego ?
Odpowiedz

Wykonawca bedzie ponosit koszty przeliczenia gotowki i przelewu na rachunek
Zamawiajacego

Pytanie nr 11
Pytanie do punktu B.3. i B.4. SWIZ: Czy Zamawiajacy ma na mysli jeden, zintegrowany

system informatyczny do obstugi Strefy Ptatnego Parkowania

(SPP), ktory bedzie zainstalowany zaréwno na urzadzeniach kontrolnych Zamawiajacego, jak
1w Urzedzie

Miasta Swinoujscie ?

System ten powinien:

* Obejmowac¢ moduty do:

o Kontroli optat w SPP (na urzadzeniach mobilnych)

0 Obstugi wystawianych zawiadomien i abonamentéw (w biurze SPP)

o Realizacji windykacji w trybie administracyjnym (w Urzedzie Miasta)

* Posiada¢ wspoOlng baze danych, z rozgraniczonymi uprawnieniami dostepu do
poszczegdlnych modutow

dla uzytkownikéw w SPP i Urzedzie Miasta. (Zgodnie z zapisami punktu 5.e.)

* Dziala¢ w oparciu o technologi¢ chmury danych.

Prosimy o potwierdzenie, czy powyzsza interpretacja jest zgodna z oczekiwaniami
Zamawiajacego ?

Odpowiedz



Zamawiajacy potwierdza, ze powyzsza interpretacja jest zgodna z oczekiwaniami
Zamawiajacego

Pytanie nr 12
Pytanie do punktow 2. E. - 2. K. SWIZ:

Czy te same zasady dotyczace strony "www" (dostgpnos¢, bezpieczenstwo, logowanie,
poziomy dostepu, czas

pracy) beda dotyczy¢ réwniez systemu do obstugi wystawiania zawiadomien 1 abonamentow
oraz realizacji windykacji w Urzedzie Miasta ?

Uzasadnienie:

Stosowanie spdjnych zasad dla wszystkich systemow informatycznych wykorzystywanych do
obstugi SPPzapewni:

« Jednolity poziom bezpieczenstwa i dostepnosci danych

* Latwos¢ obstugi dla uzytkownikow

* Spdjnos¢ interfejsu 1 funkcjonalno$ci

* Lepszag kontrole nad administracjg systemami

Prosimy o potwierdzenie, czy powyzsza interpretacja jest zgodna z oczekiwaniami
Zamawiajacego ?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze powyzsza interpretacja jest zgodna z oczekiwaniami
Zamawiajacego

Przedmiotowe wyjasnienia:
— nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty i zalacznikow,

— prowadza do zmiany ogloszenia.



